
         КУБОК УКРАЇНИ‐ЕТАП З ФЕХТУВАННЯ СЕРЕД ЧОЛОВІКІВ НА РАПІРАХ

м. ЛЬВІВ 30‐31.10.2013 р.
         ФИО Рік нар Розряд Місто ФСТ 1 тур 2тур Sмест Общ.мест

1 Юнес Клод 1989 мс Львів Д 3 1 4 1
2 Погребняк Андрій 1988 мсмк Київ ЗС 2 3 5 2
3 Тельних Тарас 1991 мс Київ ЗС ДШВСМ 5 2 7 3
4 Сирочинский Павло 1986 мс Львів Д 7 4 11 4
5 Долженко Богдан 1994 мс Донецьк СпартМОН 6 5 11 5
6 Колесніков Пилип 1992 мс Львів МОН 4 7 11 6
7 Подшивалов Андрій 1993 мс Луцьк Сп ДШВСМ 8 8 16 7
8 Стрельцов Олексій 1989 мс Львів Д 9 11 20 8
9 Герцик Ростислав 1989 мсмк Львів Д 1 21 22 9

10 Степура Ярослав 1996 кмс Киеї ЗС 14 12 26 10
11 Люлька Максим 1993 мс Київ ЗС 17 10 27 11
12 Колтиго Володимир 1989 мс Київ Мик Д 24 6 30 12
13 Злий Влад 1995 мс Київ ДШВСМ Д МОН 16 17 33 13
14 Ревуцький Ігорь 1991 мсмк КиївХме Д МОН 25 9 34 14
15 Гуліватий Петро 1994 мс Хме‐й МОН 12 22 34 15
16 Щерба Андрій 1996 кмс Київ ДШВСМ Д МОН 11 23 34 16
17 Іващенко Денис 1994 мс Миколаїв ВУФК 23 13 36 17
18 Задорожний Владислав 1996 кмс Київ.обл. МОН 22 16 38 18
19 Чучукало  Дмитро 1995 мс Київ ЗС 19 24 43 19
20 Долинний Андрій 1996 мс Львів МОН ЛДЮСШ2 28 14 42 20
21 Асадулаєв Михайло 1996 мс Львів МОН СК ЛП 18 26 44 21
22 Абрамов Олександр 1997 мс Миколаїв ММСК 21 24 45 22
23 Ткач Дмитро 1996 мс Миколаїв ВУФК Евері 15 30 45 23
24 Ткачук Іван 1997 кмс Луцьк Спарт. 33 15 48 24
25 Твердохліб Дмитро 1995 кмс Київ ДШВСМ Д МОН 10 41 51 25
26 Козаковський Василь 1976 1 Київ.обл. МОН 32 20 52 26
27 Довженко Ігор 1994 мс Миколаїв Д СДЮШОР 26 28 54 27
28 Вербицький Стас 1978 кмс Київ.обл. МОН 20 35 55 28
29 Микулович Євген 1989 мс Київ.обл ЗС 13 45 58 29
30 Богданов Віталій 1983 мс Львів Укр 33 27 60 30
31 Бержанін Дмитро 1989 мс Львів МОН 27 33 60 31
32 Клевцов Владислав 1998 ІІ Горлівка МОН Сп. 43 18 61 32
33 Наделяєв Михайло 1996 кмс Миколаїв Укр 30 32 62 33
34 Андросов Єгор 1998 ІІ Горлівка МОН Сп. 44 19 63 34
35 Рой Маркіян 1998 кмс Львів ЛДЮСШ 2 29 36 65 35
36 Курко Андрій 1993 1 Львів Укр 35 31 66 36
37 Губиш Володимир 1996 І Львів ЛДЮСШ 2 40 29 69 37
38 Качан Дмитро 1997 ІІ Київ.обл. Мон 31 39 70 38
39 Морозов Віталій 1998 кмс Миколаїв Еріксім 37 37 74 39
40 Краков Владислав 1996 кмс Київ Д 45 34 79 40
41 Дубровський Олександр 1979 мс Київ ЗС 39 41 80 41
42 Бойков Максим 1997 мс Київ ЗС 42 40 82 42
43 Білас Юрій 1992 кмс Львів МОН 38 44 82 43
44 Дегтяр Олексій 1995 кмс Дніпропетр Укр 36 46 82 44
45 Ільїн Денис 1992 мс Львів МОН 47 38 85 45



46 Сопинський Дмитро 1998 І Миколаїв МУФК 41 46 87 46
47 Солтанов Расим 1995 кмс Хме‐й МОН 50 43 93 47
48 Воробьйов Олексій 1995 б.р Дніпропетр Укр 46 49 95 48
49 Чертов Євген 1985 кмс Дніпропетр Укр 49 48 97 49
50 Бонішко Володимир 1996 кмс Львів МОН 48 48 50
51 Романюк Влад 1993 мс Миколаїв Д СДЮШОР 51 знят хвороб 51

ГОЛОВНИЙ СУДДЯ О.О. СТАКАНОВ

ГОЛОВНИЙ СЕКРЕТАР Т.О. ШАРКІНА

\



Всеукраънськы змагання ТСО
Кубок України - етап з фехтування серед чоловіків

30-31.10.2013 р.
м. Львів

Overall ranking (ordered by ranking - 51 fencers)
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rank name and first name d.o.b. lic. club FIE licence
1 ГЕРЦИК Ростислав 1989 мсмк Д Гаравський
2 ПОГРЕБНЯК Андрій 1988 мсмк ЗС Скаковський
3 КОЛЕСНІКОВ Пилип 1992 мс МОН КолесніковШаркінаСтаканов
4 ЮНЕС Клод 1989 мс Д Гаравський
5 ДОЛЖЕНКО Богдан 1994 мс СП МОН ШаркінаСтарущенко
6 ТЕЛЬНИХ Тарас 1991 мс ЗС ДШВСМ ЕсауленкоХаритоненко
7 СИРОЧИНСЬКИЙ Павло 1986 мс Д ЧеботаєвГаравський
8 ПОДШИВАЛОВ Андрій 1993 мс СПА ДШВСМ ЕсауленкоМартинюк
9 СТРЕЛЬЦОВ Олексій 1989 мс Д Чеботаєв

10 ТВЕРДОХЛІБ Дмитро 1995 мс Д МОН ЕсауленкоХаритоненко
11 ЩЕРБА Андрій 1996 кмс Д МОН ЕсауленкоХаритоненко
12 ГУЛІВАТИЙ Петро 1994 мс МОН РВУФК Шаркіна Ковріженко
13 МИКУЛОВИЧ Євген 1989 мс МОН Апальков
14 СТЕПУРА Ярослав 1996 мс ЗС Черненко
15 ТКАЧ Дмитро 1996 мс МВУФК ЕРЕКСІ ТкачДимоПавленко
16 ЗЛИЙ Влад 1995 мс Д МОН ЕсауленкоХаритоненко
17 ЛЮЛЬКА Максим 1993 мс ЗС Черненко
18 АСАДУЛАЄВ Михайло 1996 мс МОН СК ЛП Супруни
19 ЧУЧУКАЛО Дмитро 1995 мс ЗС Черненко
20 ВЕРБИЦЬКИЙ Стас 1976 кмс МОН Апальков
21 АБРАМОВ Олександр 1997 кмс Д РВУФК ШаркінаПетроваКомар
22 ЗАДОРОЖНИЙ Владислав 1996 кмс МОН АпальковМикулович
23 ІВАЩЕНКО Деніс 1994 мс МВУФК ДимоЮріна
24 КОЛТИГО Володимир 1989 мс Д Скаковський
25 РЕВУЦЬКИЙ Ігор 1991 мсмк Д СкаковськийШаркіна Ковріженко
26 ДОВЖЕНКО Ігор 1994 мс Д СДЮШОР ДимоПавленкоЮріна
27 БЕРЖАНІН Дмитро 1989 мс МОН СтакановГаравський
28 ДОЛИННИЙ Андрій 1996 мс МОН ЛДЮСШ 2 Супрун
29 РОЙ Маркіян 1998 кмс МОН ЛДЮСШ 2 Супрун
30 НАДЕЛЯЄВ Михайло 1996 кмс УКР Чеботаєв
31 КАЧАН Дмитро 1997 ІІ МОН АпальковМикулович
32 КОЗАКІВСЬКИЙ Василь 1976 І МОН Апальков
33 БОГДАНОВ Віталій 1983 мс УКР Бусол
33 ТКАЧУК Іван 1997 кмс СПАРТ БакумМартинюк
35 КУРКО Михайло 1993 кмс ЛДУФК УКР СохацькаБусолЧеботаєв
36 ДЕГТЯР Олексій 1995 кмс УКР Агалаков
37 МОРОЗОВ Віталій 1998 кмс Д СДЮШОР ПавленкоЗикова
38 БІЛАС Юрій 1992 кмс МОН Бусол
39 ДУБРОВСЬКИЙ Олександр 1979 мс МОН Апальков
40 ГУБИШ Володимир 1996 кмс ЛДЮСШ2 СтакановБержанін

41 СОПИНСЬКИЙ Дмитро 1998 І Д РВУФК ПавленкорСопинська
42 БОЙКОВ Максим 1997 мс ЗС Черненко
43 КЛЕВЦОВ Влад 1998 І СП МОН ШаркінаРябоконь
44 АНДРОСОВ Єгор 1998 ІІ СП МОН БакумРябоконь
45 КРАКОВ Владислав 1996 кмс Д РВУФК Шаркіна
46 ВОРОБЬОВ Олексій 1995 б.р УКР Агалаков
47 ІЛЬЇН Денис 1992 мс ЛДЮСШ2 Стаканов
48 БОНІШКО Володимир 1996 кмс МОН Колесніков
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49 ЧЕРТОВ Євген 1993 кмс УКР Агалаков
50 СОЛТАНОВ Расим 1985 кмс МОН РВУФК КовріженкоШаркіна
51 РОМАНЮК Влад 1993 мс Д СДЮШОР ДимоПавленкоЮріна
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Poule No 1    0:00
V/M ind. HS rank

ГЕРЦИК Ростислав  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
СТЕПУРА Ярослав  2  V  V  V  4  V 0.667 10 26 3
МОРОЗОВ Віталій  2  1  V  V  4  1 0.333 -4 18 4
НАДЕЛЯЄВ Михайло  1  4  1  V  3  V 0.333 -5 19 5
КРАКОВ Владислав  3  0  1  2  1  V 0.167 -16 12 7
МИКУЛОВИЧ Євген  1  V  V  V  V  V 0.833 9 26 2
АНДРОСОВ Єгор  1  1  V  2  3  0 0.167 -14 12 6

Poule No 2    0:00
V/M ind. HS rank

АСАДУЛАЄВ Михайло  3  V  V  V  V  V 0.833 17 28 2
ПОГРЕБНЯК Андрій  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
КАЧАН Дмитро  1  0  1  V  V  0 0.333 -16 12 5
РОЙ Маркіян  1  1  V  V  3  4 0.333 -3 19 4
БОЙКОВ Максим  4  1  4  1  V  2 0.167 -12 17 6
КЛЕВЦОВ Влад  0  0  4  V  4  1 0.167 -14 14 7
ТКАЧ Дмитро  0  2  V  V  V  V 0.667 5 22 3

Poule No 3    0:00
V/M ind. HS rank

ЮНЕС Клод  V  4  V  V  V 0.800 14 24 1
БОГДАНОВ Віталій  1  2  2  V  V 0.400 -4 15 4
ТВЕРДОХЛІБ Дмитро  V  V  3  V  V 0.800 10 23 2
АБРАМОВ Олександр  1  V  V  V  V 0.800 5 21 3
ЧЕРТОВ Євген  2  0  0  2  0 0.000 -21 4 6
ГУЛІВАТИЙ Петро  1  4  2  4  V 0.200 -4 16 5

Poule No 4    0:00
V/M ind. HS rank

СТРЕЛЬЦОВ Олексій  V  V  3  V  V  X 0.800 11 23 1
ІЛЬЇН Денис  4  0  1  2  1  X 0.000 -17 8 6
КОЛТИГО Володимир  3  V  3  4  V  X 0.400 4 20 4
ЧУЧУКАЛО Дмитро  V  V  V  1  V  X 0.800 9 21 2
ВЕРБИЦЬКИЙ Стас  0  V  V  V  V  X 0.800 8 20 3
СОПИНСЬКИЙ Дмитро  0  V  1  0  0  X 0.200 -15 6 5
РОМАНЮК Влад  A  A  A  A  A  A aband 7

Poule No 5    0:00
V/M ind. HS rank

БЕРЖАНІН Дмитро  V  1  4  4  V 0.400 1 19 3
ГУБИШ Володимир  0  2  V  3  3 0.200 -9 13 6
ТЕЛЬНИХ Тарас  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
ТКАЧУК Іван  V  2  1  V  2 0.400 -4 15 4
ДЕГТЯР Олексій  V  V  2  0  2 0.400 -8 14 5
ІВАЩЕНКО Деніс  3  V  1  V  V 0.600 2 19 2
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Poule No 6    0:00
V/M ind. HS rank

БОНІШКО Володимир  1  1  0  0  3 0.000 -20 5 6
КУРКО Михайло  V  V  2  1  2 0.400 -5 15 4
КОЗАКІВСЬКИЙ Василь  V  4  1  1  4 0.200 -6 15 5
РЕВУЦЬКИЙ Ігор  V  V  V  2  V 0.800 12 22 2
ДОЛЖЕНКО Богдан  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
ЗЛИЙ Влад  V  V  V  2  2 0.600 0 19 3

Poule No 7    0:00
V/M ind. HS rank

БІЛАС Юрій  2  V  3  2  3 0.200 -7 15 5
КОЛЕСНІКОВ Пилип  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
ВОРОБЬОВ Олексій  2  0  4  2  1 0.000 -16 9 6
ЗАДОРОЖНИЙ Владислав  V  1  V  V  V 0.800 2 21 2
ЩЕРБА Андрій  V  3  V  3  V 0.600 4 21 3
ПОДШИВАЛОВ Андрій  V  1  V  4  3 0.400 -1 18 4

Poule No 8    0:00
V/M ind. HS rank

СИРОЧИНСЬКИЙ Павло  V  3  1  V  V 0.600 6 19 3
ДОЛИННИЙ Андрій  0  3  3  V  V 0.400 -3 16 4
ДОВЖЕНКО Ігор  V  V  3  V  V 0.800 9 23 2
ЛЮЛЬКА Максим  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
ДУБРОВСЬКИЙ Олександр  2  4  3  0  V 0.200 -7 14 5
СОЛТАНОВ Расим  1  0  0  1  1 0.000 -22 3 6
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rank name and first name V/M ind. HS group
1 ПОГРЕБНЯК Андрій 1.000 23 30 qualifier
2 ГЕРЦИК Ростислав 1.000 20 30 qualifier
3 ДОЛЖЕНКО Богдан 1.000 19 25 qualifier
4 КОЛЕСНІКОВ Пилип 1.000 18 25 qualifier
4 ТЕЛЬНИХ Тарас 1.000 18 25 qualifier
6 ЛЮЛЬКА Максим 1.000 17 25 qualifier
7 АСАДУЛАЄВ Михайло 0.833 17 28 qualifier
8 МИКУЛОВИЧ Євген 0.833 9 26 qualifier
9 ЮНЕС Клод 0.800 14 24 qualifier

10 РЕВУЦЬКИЙ Ігор 0.800 12 22 qualifier
11 СТРЕЛЬЦОВ Олексій 0.800 11 23 qualifier
12 ТВЕРДОХЛІБ Дмитро 0.800 10 23 qualifier
13 ДОВЖЕНКО Ігор 0.800 9 23 qualifier
14 ЧУЧУКАЛО Дмитро 0.800 9 21 qualifier
15 ВЕРБИЦЬКИЙ Стас 0.800 8 20 qualifier
16 АБРАМОВ Олександр 0.800 5 21 qualifier
17 ЗАДОРОЖНИЙ Владислав 0.800 2 21 qualifier
18 СТЕПУРА Ярослав 0.667 10 26 qualifier
19 ТКАЧ Дмитро 0.667 5 22 qualifier
20 СИРОЧИНСЬКИЙ Павло 0.600 6 19 qualifier
21 ЩЕРБА Андрій 0.600 4 21 qualifier
22 ІВАЩЕНКО Деніс 0.600 2 19 qualifier
23 ЗЛИЙ Влад 0.600 0 19 qualifier
24 КОЛТИГО Володимир 0.400 4 20 qualifier
25 БЕРЖАНІН Дмитро 0.400 1 19 qualifier
26 ПОДШИВАЛОВ Андрій 0.400 -1 18 qualifier
27 ДОЛИННИЙ Андрій 0.400 -3 16 qualifier
28 БОГДАНОВ Віталій 0.400 -4 15 qualifier
28 ТКАЧУК Іван 0.400 -4 15 qualifier
30 КУРКО Михайло 0.400 -5 15 qualifier
31 ДЕГТЯР Олексій 0.400 -8 14 qualifier
32 РОЙ Маркіян 0.333 -3 19 qualifier
33 МОРОЗОВ Віталій 0.333 -4 18 qualifier
34 НАДЕЛЯЄВ Михайло 0.333 -5 19 qualifier
35 КАЧАН Дмитро 0.333 -16 12 qualifier
36 ГУЛІВАТИЙ Петро 0.200 -4 16 qualifier
37 КОЗАКІВСЬКИЙ Василь 0.200 -6 15 qualifier
38 БІЛАС Юрій 0.200 -7 15 qualifier
39 ДУБРОВСЬКИЙ Олександр 0.200 -7 14 qualifier
40 ГУБИШ Володимир 0.200 -9 13 qualifier

41 СОПИНСЬКИЙ Дмитро 0.200 -15 6 eliminated
42 БОЙКОВ Максим 0.167 -12 17 eliminated
43 КЛЕВЦОВ Влад 0.167 -14 14 eliminated
44 АНДРОСОВ Єгор 0.167 -14 12 eliminated
45 КРАКОВ Владислав 0.167 -16 12 eliminated
46 ВОРОБЬОВ Олексій 0.000 -16 9 eliminated
47 ІЛЬЇН Денис 0.000 -17 8 eliminated
48 БОНІШКО Володимир 0.000 -20 5 eliminated
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49 ЧЕРТОВ Євген 0.000 -21 4 eliminated
50 СОЛТАНОВ Расим 0.000 -22 3 eliminated
51 РОМАНЮК Влад aband abandonment
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page 1/21 ПОГРЕБНЯК Андрій КИЇВ

Tableau de 64

64 ---------

33 МОРОЗОВ Віталій МИК

32 РОЙ Маркіян ЛЬВІВ    15/14

17 ЗАДОРОЖНИЙ Владислав КИЇВ.ОБЛ

48 ---------

49 ---------

16 АБРАМОВ Олександр МИК

9 ЮНЕС Клод ЛЬВІВ

56 ---------

41 ---------

24 КОЛТИГО Володимир КИЇВ МИ

25 БЕРЖАНІН Дмитро ЛЬВІВ

40 ГУБИШ Володимир ЛЬВІВ    15/12

57 ---------

8 МИКУЛОВИЧ Євген КИЇВ.ОБЛ

5 КОЛЕСНІКОВ Пилип ЛЬВІВ

60 ---------

37 КОЗАКІВСЬКИЙ Василь КИЇВ.ОБЛ

28 БОГДАНОВ Віталій ЛЬВІВ    15/11

21 ЩЕРБА Андрій КИЇВ

44 ---------

53 ---------

12 ТВЕРДОХЛІБ Дмитро КИЇВ

13 ДОВЖЕНКО Ігор МИК

52 ---------

45 ---------

20 СИРОЧИНСЬКИЙ Павло ЛЬВІВ

29 ТКАЧУК Іван ВОЛ

36 ГУЛІВАТИЙ Петро ХМЕ    15/12

61 ---------

4 ТЕЛЬНИХ Тарас КИЇВ

ПОГРЕБНЯК Андрій

Tableau de 32

РОЙ Маркіян
   15/4

ЗАДОРОЖНИЙ Владислав

АБРАМОВ Олександр
   15/10

ЮНЕС Клод

КОЛТИГО Володимир
   15/11

БЕРЖАНІН Дмитро

МИКУЛОВИЧ Євген
   15/10

КОЛЕСНІКОВ Пилип

КОЗАКІВСЬКИЙ Василь
   15/11

ЩЕРБА Андрій

ТВЕРДОХЛІБ Дмитро
   15/11

ДОВЖЕНКО Ігор

СИРОЧИНСЬКИЙ Павло
   15/10

ГУЛІВАТИЙ Петро

ТЕЛЬНИХ Тарас
   15/9

ПОГРЕБНЯК Андрій

АБРАМОВ Олександр

ЮНЕС Клод

МИКУЛОВИЧ Євген

КОЛЕСНІКОВ Пилип

ТВЕРДОХЛІБ Дмитро

СИРОЧИНСЬКИЙ Павло

ТЕЛЬНИХ Тарас
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page 2/23 ДОЛЖЕНКО Богдан ДОН

Tableau de 64

62 ---------

35 КАЧАН Дмитро КИЇВ.ОБЛ

30 КУРКО Михайло ЛЬВІВ    15/12

19 ТКАЧ Дмитро МИК

46 ---------

51 ---------

14 ЧУЧУКАЛО Дмитро КИЇВ

11 СТРЕЛЬЦОВ Олексій ЛЬВІВ

54 ---------

43 ---------

22 ІВАЩЕНКО Деніс МИК

27 ДОЛИННИЙ Андрій ЛЬВІВ

38 БІЛАС Юрій ЛЬВІВ    15/11

59 ---------

6 ЛЮЛЬКА Максим КИЇВ

7 АСАДУЛАЄВ Михайло ЛЬВІВ

58 ---------

39 ДУБРОВСЬКИЙ Олександр КИЇВ.ОБЛ

26 ПОДШИВАЛОВ Андрій ВОЛ    15/11

23 ЗЛИЙ Влад КИЇВ

42 ---------

55 ---------

10 РЕВУЦЬКИЙ Ігор КИЇВ ХМ

15 ВЕРБИЦЬКИЙ Стас КИЇВ.ОБЛ

50 ---------

47 ---------

18 СТЕПУРА Ярослав КИЇВ

31 ДЕГТЯР Олексій ДНІ

34 НАДЕЛЯЄВ Михайло ЛЬВІВ    15/12

63 ---------

2 ГЕРЦИК Ростислав ЛЬВІВ

ДОЛЖЕНКО Богдан

Tableau de 32

КАЧАН Дмитро
   15/8

ТКАЧ Дмитро

ЧУЧУКАЛО Дмитро
   15/11

СТРЕЛЬЦОВ Олексій

ІВАЩЕНКО Деніс
   15/14

ДОЛИННИЙ Андрій

ЛЮЛЬКА Максим
   15/9

АСАДУЛАЄВ Михайло

ПОДШИВАЛОВ Андрій
   15/12

ЗЛИЙ Влад

РЕВУЦЬКИЙ Ігор
   15/12

ВЕРБИЦЬКИЙ Стас

СТЕПУРА Ярослав
   15/13

НАДЕЛЯЄВ Михайло

ГЕРЦИК Ростислав
   15/3

ДОЛЖЕНКО Богдан

ЧУЧУКАЛО Дмитро

СТРЕЛЬЦОВ Олексій

ЛЮЛЬКА Максим

ПОДШИВАЛОВ Андрій

ЗЛИЙ Влад

СТЕПУРА Ярослав

ГЕРЦИК Ростислав
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1 ПОГРЕБНЯК Андрій КИЇВ

Tableau de 32

32 РОЙ Маркіян ЛЬВІВ    15/4

17 ЗАДОРОЖНИЙ Владислав КИЇВ.ОБЛ

16 АБРАМОВ Олександр МИК    15/10

9 ЮНЕС Клод ЛЬВІВ

24 КОЛТИГО Володимир КИЇВ МИ    15/11

25 БЕРЖАНІН Дмитро ЛЬВІВ

8 МИКУЛОВИЧ Євген КИЇВ.ОБЛ    15/10

5 КОЛЕСНІКОВ Пилип ЛЬВІВ

28 КОЗАКІВСЬКИЙ Василь КИЇВ.ОБЛ    15/11

21 ЩЕРБА Андрій КИЇВ

12 ТВЕРДОХЛІБ Дмитро КИЇВ    15/11

13 ДОВЖЕНКО Ігор МИК

20 СИРОЧИНСЬКИЙ Павло ЛЬВІВ    15/10

29 ГУЛІВАТИЙ Петро ХМЕ

4 ТЕЛЬНИХ Тарас КИЇВ    15/9

3 ДОЛЖЕНКО Богдан ДОН

30 КАЧАН Дмитро КИЇВ.ОБЛ    15/8

19 ТКАЧ Дмитро МИК

14 ЧУЧУКАЛО Дмитро КИЇВ    15/11

11 СТРЕЛЬЦОВ Олексій ЛЬВІВ

22 ІВАЩЕНКО Деніс МИК    15/14

27 ДОЛИННИЙ Андрій ЛЬВІВ

6 ЛЮЛЬКА Максим КИЇВ    15/9

7 АСАДУЛАЄВ Михайло ЛЬВІВ

26 ПОДШИВАЛОВ Андрій ВОЛ    15/12

23 ЗЛИЙ Влад КИЇВ

10 РЕВУЦЬКИЙ Ігор КИЇВ ХМ    15/12

15 ВЕРБИЦЬКИЙ Стас КИЇВ.ОБЛ

18 СТЕПУРА Ярослав КИЇВ    15/13

31 НАДЕЛЯЄВ Михайло ЛЬВІВ

2 ГЕРЦИК Ростислав ЛЬВІВ    15/3

ПОГРЕБНЯК Андрій

Tableau de 16

АБРАМОВ Олександр
   15/2

ЮНЕС Клод

МИКУЛОВИЧ Євген
   15/5

КОЛЕСНІКОВ Пилип

ТВЕРДОХЛІБ Дмитро
   15/14

СИРОЧИНСЬКИЙ Павло

ТЕЛЬНИХ Тарас
   15/6

ДОЛЖЕНКО Богдан

ЧУЧУКАЛО Дмитро
   15/10

СТРЕЛЬЦОВ Олексій

ЛЮЛЬКА Максим
   15/14

ПОДШИВАЛОВ Андрій

ЗЛИЙ Влад
   15/7

СТЕПУРА Ярослав

ГЕРЦИК Ростислав
   15/5

ПОГРЕБНЯК Андрій

ЮНЕС Клод

КОЛЕСНІКОВ Пилип

ТЕЛЬНИХ Тарас

ДОЛЖЕНКО Богдан

СТРЕЛЬЦОВ Олексій

ПОДШИВАЛОВ Андрій

ГЕРЦИК Ростислав
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1 ПОГРЕБНЯК Андрій КИЇВ

Tableau de 8

8 ЮНЕС Клод ЛЬВІ    15/12

5 КОЛЕСНІКОВ Пилип ЛЬВІ

4 ТЕЛЬНИХ Тарас КИЇВ    15/12

3 ДОЛЖЕНКО Богдан ДОН

6 СТРЕЛЬЦОВ Олексій ЛЬВІ    15/10

7 ПОДШИВАЛОВ Андрій ВОЛ

2 ГЕРЦИК Ростислав ЛЬВІ    15/6

ПОГРЕБНЯК Андрій

КОЛЕСНІКОВ Пилип

ДОЛЖЕНКО Богдан

ГЕРЦИК Ростислав
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1 РОЙ Маркіян ЛЬВІВ

Tableau des battus du tableau de 32

16 ЗАДОРОЖНИЙ Владислав КИЇВ.ОБЛ    15/11

9 КОЛТИГО Володимир КИЇВ МИ

8 БЕРЖАНІН Дмитро ЛЬВІВ    15/5

5 КОЗАКІВСЬКИЙ Василь КИЇВ.ОБЛ

12 ЩЕРБА Андрій КИЇВ    15/12

13 ДОВЖЕНКО Ігор МИК

4 ГУЛІВАТИЙ Петро ХМЕ    15/10

3 КАЧАН Дмитро КИЇВ.ОБЛ

14 ТКАЧ Дмитро МИК    15/5

11 ІВАЩЕНКО Деніс МИК

6 ДОЛИННИЙ Андрій ЛЬВІВ    15/12

7 АСАДУЛАЄВ Михайло ЛЬВІВ

10 РЕВУЦЬКИЙ Ігор КИЇВ ХМ    15/14

15 ВЕРБИЦЬКИЙ Стас КИЇВ.ОБЛ

2 НАДЕЛЯЄВ Михайло ЛЬВІВ    15/13

ЗАДОРОЖНИЙ Владислав

КОЛТИГО Володимир

ЩЕРБА Андрій

ГУЛІВАТИЙ Петро

ТКАЧ Дмитро

ІВАЩЕНКО Деніс

АСАДУЛАЄВ Михайло

ВЕРБИЦЬКИЙ Стас
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1 ЛЮЛЬКА Максим КИЇВ

Tableaux E-F de 16

16 ГУЛІВАТИЙ Петро ХМЕ    15/10

9 АСАДУЛАЄВ Михайло ЛЬВІВ

8 ЗЛИЙ Влад КИЇВ    15/13

5 АБРАМОВ Олександр МИК

12 ТКАЧ Дмитро МИК    15/6

13 ЩЕРБА Андрій КИЇВ

4 ЧУЧУКАЛО Дмитро КИЇВ    15/8

3 ТВЕРДОХЛІБ Дмитро КИЇВ

14 ІВАЩЕНКО Деніс МИК    15/14

11 ЗАДОРОЖНИЙ Владислав КИЇВ.ОБЛ

6 СТЕПУРА Ярослав КИЇВ    15/13

7 СИРОЧИНСЬКИЙ Павло ЛЬВІВ

10 ВЕРБИЦЬКИЙ Стас КИЇВ.ОБЛ    15/12

15 КОЛТИГО Володимир КИЇВ МИ

2 МИКУЛОВИЧ Євген КИЇВ.ОБЛ    15/13

ГУЛІВАТИЙ Петро

Tableaux E-F de 8

ЗЛИЙ Влад
   15/10

ТКАЧ Дмитро

ЩЕРБА Андрій
   15/10

ТВЕРДОХЛІБ Дмитро

СТЕПУРА Ярослав
   15/12

СИРОЧИНСЬКИЙ Павло

МИКУЛОВИЧ Євген
   15/6

ГУЛІВАТИЙ Петро

ЩЕРБА Андрій

ТВЕРДОХЛІБ Дмитро

СИРОЧИНСЬКИЙ Павло
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1 ТЕЛЬНИХ Тарас КИЇВ

Tableau G

8 ГУЛІВАТИЙ Петро ХМЕ    15/8

5 ТВЕРДОХЛІБ Дмитро КИЇВ

4 ПОДШИВАЛОВ Андрій ВОЛ    15/10

3 СТРЕЛЬЦОВ Олексій ЛЬВІ

6 СИРОЧИНСЬКИЙ Павло ЛЬВІ    15/5

7 ЩЕРБА Андрій КИЇВ

2 ЮНЕС Клод ЛЬВІ    15/4

ТЕЛЬНИХ Тарас

ПОДШИВАЛОВ Андрій

СИРОЧИНСЬКИЙ Павло

ЮНЕС Клод
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1 ПОГРЕБНЯК Андрій КИЇВ

Четверть-финалы

8 ПОДШИВАЛОВ Андрій ВОЛ    15/6

5 КОЛЕСНІКОВ Пилип ЛЬВІ

4 ТЕЛЬНИХ Тарас КИЇВ    15/14

3 ДОЛЖЕНКО Богдан ДОН

6 ЮНЕС Клод ЛЬВІ    15/13

7 СИРОЧИНСЬКИЙ Павло ЛЬВІ

2 ГЕРЦИК Ростислав ЛЬВІ    15/11

ПОГРЕБНЯК Андрій

Полуфиналы

КОЛЕСНІКОВ Пилип
   15/1

ЮНЕС Клод

ГЕРЦИК Ростислав
   15/14

ПОГРЕБНЯК Андрій

Финал

ГЕРЦИК Ростислав

   15/13
ГЕРЦИК Ростислав
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rank name and first name d.o.b. lic. club FIE licence
1 ЮНЕС Клод 1989 мс Д Гаравський
2 ТЕЛЬНИХ Тарас 1991 мс ЗС ДШВСМ ЕсауленкоХаритоненко
3 ПОГРЕБНЯК Андрій 1988 мсмк ЗС Скаковський
4 СИРОЧИНСЬКИЙ Павло 1986 мс Д ЧеботаєвГаравський
5 ДОЛЖЕНКО Богдан 1994 мс СП МОН ШаркінаСтарущенко
6 КОЛТИГО Володимир 1989 мс Д Скаковський
7 КОЛЕСНІКОВ Пилип 1992 мс МОН КолесніковШаркінаСтаканов
8 ПОДШИВАЛОВ Андрій 1993 мс СПА ДШВСМ ЕсауленкоМартинюк
9 РЕВУЦЬКИЙ Ігор 1991 мсмк Д СкаковськийШаркіна Ковріженко

10 ЛЮЛЬКА Максим 1993 мс ЗС Черненко
11 СТРЕЛЬЦОВ Олексій 1989 мс Д Чеботаєв
12 СТЕПУРА Ярослав 1996 мс ЗС Черненко
13 ІВАЩЕНКО Деніс 1994 мс МВУФК ДимоЮріна
14 ДОЛИННИЙ Андрій 1996 мс МОН ЛДЮСШ 2 Супрун
15 ТКАЧУК Іван 1997 кмс СПАРТ БакумМартинюк
16 ЗАДОРОЖНИЙ Владислав 1996 кмс МОН АпальковМикулович
17 ЗЛИЙ Влад 1995 мс ДШВСМ Д МОН ЕсауленкоХаритоненко
18 КЛЕВЦОВ Влад 1998 І СП МОН ШаркінаРябоконь
19 АНДРОСОВ Єгор 1998 ІІ СП МОН БакумРябоконь
20 КОЗАКІВСЬКИЙ Василь 1976 І МОН Апальков
21 ГЕРЦИК Ростислав 1989 мсмк Д Гаравський
22 ГУЛІВАТИЙ Петро 1994 мс МОН РВУФК Шаркіна Ковріженко
23 ЩЕРБА Андрій 1996 кмс ДШВСМ Д МОН ЕсауленкоХаритоненко
24 АБРАМОВ Олександр 1997 кмс Д РВУФК ШаркінаПетроваКомар
24 ЧУЧУКАЛО Дмитро 1995 мс ЗС Черненко
26 АСАДУЛАЄВ Михайло 1996 мс МОН СК ЛП Супруни
27 БОГДАНОВ Віталій 1983 мс УКР Бусол
28 ДОВЖЕНКО Ігор 1994 мс Д СДЮШОР ДимоПавленкоЮріна
29 ГУБИШ Володимир 1996 кмс ЛДЮСШ2 СтакановБержанін
30 ТКАЧ Дмитро 1996 мс МВУФК ЕРЕКСІ ТкачДимоПавленко
31 КУРКО Михайло 1993 кмс ЛДУФК УКР СохацькаБусолЧеботаєв
32 НАДЕЛЯЄВ Михайло 1996 кмс УКР Чеботаєв
33 БЕРЖАНІН Дмитро 1989 мс МОН СтакановГаравський
34 КРАКОВ Владислав 1996 кмс Д РВУФК Шаркіна
35 ВЕРБИЦЬКИЙ Стас 1976 кмс МОН Апальков
36 РОЙ Маркіян 1998 кмс МОН ЛДЮСШ 2 Супрун
37 МОРОЗОВ Віталій 1998 кмс Д СДЮШОР ПавленкоЗикова
38 ІЛЬЇН Денис 1992 мс ЛДЮСШ2 Стаканов
39 КАЧАН Дмитро 1997 ІІ МОН АпальковМикулович

40 БОЙКОВ Максим 1997 мс ЗС Черненко
41 ДУБРОВСЬКИЙ Олександр 1979 мс МОН Апальков
41 ТВЕРДОХЛІБ Дмитро 1995 мс ДШВСМ Д МОН ЕсауленкоХаритоненко
43 СОЛТАНОВ Расим 1985 кмс МОН РВУФК КовріженкоШаркіна
44 БІЛАС Юрій 1992 кмс МОН Бусол
45 МИКУЛОВИЧ Євген 1989 мс МОН Апальков
46 ДЕГТЯР Олексій 1995 кмс УКР Агалаков
46 СОПИНСЬКИЙ Дмитро 1998 І Д РВУФК ПавленкорСопинська
48 ЧЕРТОВ Євген 1993 кмс УКР Агалаков
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rank name and first name d.o.b. lic. club FIE licence
49 ВОРОБЬОВ Олексій 1995 б.р УКР Агалаков
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Poule No 1    0:00
V/M ind. HS rank

БОЙКОВ Максим  3  3  V  4  2  2 0.167 -6 19 7
ДОЛИННИЙ Андрій  V  4  V  V  2  V 0.667 4 26 3
ГЕРЦИК Ростислав  V  V  V  V  2  2 0.667 2 24 4
РОЙ Маркіян  0  2  4  V  V  4 0.333 -5 20 5
ТКАЧ Дмитро  V  3  1  2  V  3 0.333 -8 19 6
КЛЕВЦОВ Влад  V  V  V  3  3  V 0.667 6 26 2
СТЕПУРА Ярослав  V  4  V  V  V  4 0.667 7 28 1

Poule No 2    0:00
V/M ind. HS rank

НАДЕЛЯЄВ Михайло  1  1  1  V  V  3 0.333 -9 16 5
ПОГРЕБНЯК Андрій  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1
ЗЛИЙ Влад  V  1  V  V  V  V 0.833 15 26 2
БЕРЖАНІН Дмитро  V  1  3  V  V  1 0.500 -3 20 4
СОПИНСЬКИЙ Дмитро  2  0  0  4  3  0 0.000 -21 9 7
МИКУЛОВИЧ Євген  3  1  1  3  V  2 0.167 -13 15 6
АНДРОСОВ Єгор  V  0  1  V  V  V 0.667 5 21 3

Poule No 3    0:00
V/M ind. HS rank

КРАКОВ Владислав  3  3  4  V  V  4 0.333 -1 24 5
ЮНЕС Клод  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
ГУЛІВАТИЙ Петро  V  4  3  4  V  V 0.500 7 26 2
ДОВЖЕНКО Ігор  V  0  V  V  3  2 0.500 -5 20 4
ЛЮЛЬКА Максим  3  2  V  3  V  V 0.500 -1 23 3
ГУБИШ Володимир  2  3  0  V  3  V 0.333 -7 18 6
КАЧАН Дмитро  V  0  1  V  2  2 0.333 -11 15 7

Poule No 4    0:00
V/M ind. HS rank

ЩЕРБА Андрій  3  V  3  1  V  V 0.500 3 22 4
АСАДУЛАЄВ Михайло  V  2  1  4  V  V 0.500 1 22 5
КОЛЕСНІКОВ Пилип  3  V  V  V  V  V 0.833 16 28 1
КОЗАКІВСЬКИЙ Василь V4  V  1  0  V  V 0.667 5 20 3
РЕВУЦЬКИЙ Ігор  V  V  2  V  V  V 0.833 13 27 2
ДУБРОВСЬКИЙ Олександр  2  2  2  1  4  V 0.167 -11 16 6
ВОРОБЬОВ Олексій  0  1  0  0  0  2 0.000 -27 3 7
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Poule No 5    0:00
V/M ind. HS rank

ЧУЧУКАЛО Дмитро  4  2  V  V  V  2 0.500 1 23 4
ТЕЛЬНИХ Тарас  V  2  V  V  V  V 0.833 15 27 1
КОЛТИГО Володимир  V  V  V  V  3  V 0.833 14 28 2
ТВЕРДОХЛІБ Дмитро  1  0  4  V  3  3 0.167 -11 16 6
БІЛАС Юрій  4  1  0  2  3  V 0.167 -12 15 7
ТКАЧУК Іван  2  2  V  V  V  V 0.667 3 24 3
ІЛЬЇН Денис  V  0  1  V  2  2 0.333 -10 15 5

Poule No 6    0:00
V/M ind. HS rank

ЧЕРТОВ Євген  1  0  1  2  0  1 0.000 -25 5 7
ВЕРБИЦЬКИЙ Стас  V  2  1  2  V  3 0.333 -4 18 5
СТРЕЛЬЦОВ Олексій  V  V  1  2  V  V 0.667 6 23 3
ІВАЩЕНКО Деніс  V  V  V  1  V  2 0.667 10 23 2
ДОЛЖЕНКО Богдан  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
МОРОЗОВ Віталій  V  1  2  0  1  V 0.333 -8 14 6
БОГДАНОВ Віталій  V  V  3  V  0  2 0.500 -1 20 4

Poule No 7    0:00
V/M ind. HS rank

КУРКО Михайло  V  1  0  V  3  3 0.333 -8 17 5
ДЕГТЯР Олексій  2  2  0  0  2  3 0.000 -21 9 7
ПОДШИВАЛОВ Андрій  V  V  0  V  V  V 0.833 13 25 2
СИРОЧИНСЬКИЙ Павло  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
СОЛТАНОВ Расим  3  V  2  1  2  1 0.167 -11 14 6
ЗАДОРОЖНИЙ Владислав  V  V  1  1  V  V 0.667 2 22 3
АБРАМОВ Олександр  V  V  1  4  V  3 0.500 1 23 4
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rank name and first name V/M ind. HS group
1 ПОГРЕБНЯК Андрій 1.000 26 30 qualifier
2 СИРОЧИНСЬКИЙ Павло 1.000 24 30 qualifier
3 ДОЛЖЕНКО Богдан 1.000 22 30 qualifier
4 ЮНЕС Клод 1.000 18 30 qualifier
5 КОЛЕСНІКОВ Пилип 0.833 16 28 qualifier
6 ТЕЛЬНИХ Тарас 0.833 15 27 qualifier
7 ЗЛИЙ Влад 0.833 15 26 qualifier
8 КОЛТИГО Володимир 0.833 14 28 qualifier
9 РЕВУЦЬКИЙ Ігор 0.833 13 27 qualifier

10 ПОДШИВАЛОВ Андрій 0.833 13 25 qualifier
11 ІВАЩЕНКО Деніс 0.667 10 23 qualifier
12 СТЕПУРА Ярослав 0.667 7 28 qualifier
13 КЛЕВЦОВ Влад 0.667 6 26 qualifier
14 СТРЕЛЬЦОВ Олексій 0.667 6 23 qualifier
15 АНДРОСОВ Єгор 0.667 5 21 qualifier
16 КОЗАКІВСЬКИЙ Василь 0.667 5 20 qualifier
17 ДОЛИННИЙ Андрій 0.667 4 26 qualifier
18 ТКАЧУК Іван 0.667 3 24 qualifier
19 ГЕРЦИК Ростислав 0.667 2 24 qualifier
20 ЗАДОРОЖНИЙ Владислав 0.667 2 22 qualifier
21 ГУЛІВАТИЙ Петро 0.500 7 26 qualifier
22 ЩЕРБА Андрій 0.500 3 22 qualifier
23 АБРАМОВ Олександр 0.500 1 23 qualifier
23 ЧУЧУКАЛО Дмитро 0.500 1 23 qualifier
25 АСАДУЛАЄВ Михайло 0.500 1 22 qualifier
26 ЛЮЛЬКА Максим 0.500 -1 23 qualifier
27 БОГДАНОВ Віталій 0.500 -1 20 qualifier
28 БЕРЖАНІН Дмитро 0.500 -3 20 qualifier
29 ДОВЖЕНКО Ігор 0.500 -5 20 qualifier
30 КРАКОВ Владислав 0.333 -1 24 qualifier
31 ВЕРБИЦЬКИЙ Стас 0.333 -4 18 qualifier
32 РОЙ Маркіян 0.333 -5 20 qualifier
33 ГУБИШ Володимир 0.333 -7 18 qualifier
34 ТКАЧ Дмитро 0.333 -8 19 qualifier
35 КУРКО Михайло 0.333 -8 17 qualifier
36 МОРОЗОВ Віталій 0.333 -8 14 qualifier
37 НАДЕЛЯЄВ Михайло 0.333 -9 16 qualifier
38 ІЛЬЇН Денис 0.333 -10 15 qualifier
39 КАЧАН Дмитро 0.333 -11 15 qualifier

40 БОЙКОВ Максим 0.167 -6 19 eliminated
41 ДУБРОВСЬКИЙ Олександр 0.167 -11 16 eliminated
41 ТВЕРДОХЛІБ Дмитро 0.167 -11 16 eliminated
43 СОЛТАНОВ Расим 0.167 -11 14 eliminated
44 БІЛАС Юрій 0.167 -12 15 eliminated
45 МИКУЛОВИЧ Євген 0.167 -13 15 eliminated
46 ДЕГТЯР Олексій 0.000 -21 9 eliminated
46 СОПИНСЬКИЙ Дмитро 0.000 -21 9 eliminated
48 ЧЕРТОВ Євген 0.000 -25 5 eliminated
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rank name and first name V/M ind. HS group
49 ВОРОБЬОВ Олексій 0.000 -27 3 eliminated
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page 1/21 ПОГРЕБНЯК Андрій КИЇВ

Tableau de 64

64 ---------

33 ГУБИШ Володимир ЛЬВІВ

32 РОЙ Маркіян ЛЬВІВ    15/13

17 ДОЛИННИЙ Андрій ЛЬВІВ

48 ---------

49 ---------

16 КОЗАКІВСЬКИЙ Василь КИЇВ.ОБЛ

9 РЕВУЦЬКИЙ Ігор КИЇВ ХМ

56 ---------

41 ---------

24 ЧУЧУКАЛО Дмитро КИЇВ

25 АСАДУЛАЄВ Михайло ЛЬВІВ

40 ---------

57 ---------

8 КОЛТИГО Володимир КИЇВ МИ

5 КОЛЕСНІКОВ Пилип ЛЬВІВ

60 ---------

37 НАДЕЛЯЄВ Михайло ЛЬВІВ

28 БЕРЖАНІН Дмитро ЛЬВІВ    15/8

21 ГУЛІВАТИЙ Петро ХМЕ

44 ---------

53 ---------

12 СТЕПУРА Ярослав КИЇВ

13 КЛЕВЦОВ Влад ДОН

52 ---------

45 ---------

20 ЗАДОРОЖНИЙ Владисл КИЇВ.ОБЛ

29 ДОВЖЕНКО Ігор МИК

36 МОРОЗОВ Віталій МИК    15/13

61 ---------

4 ЮНЕС Клод ЛЬВІВ

ПОГРЕБНЯК Андрій

Tableau de 32

ГУБИШ Володимир
   15/0

ДОЛИННИЙ Андрій

КОЗАКІВСЬКИЙ Василь
   15/14

РЕВУЦЬКИЙ Ігор

ЧУЧУКАЛО Дмитро
   15/12

АСАДУЛАЄВ Михайло

КОЛТИГО Володимир
   15/2

КОЛЕСНІКОВ Пилип

НАДЕЛЯЄВ Михайло
   15/9

ГУЛІВАТИЙ Петро

СТЕПУРА Ярослав
   15/11

КЛЕВЦОВ Влад

ЗАДОРОЖНИЙ Владисл
   15/14

ДОВЖЕНКО Ігор

ЮНЕС Клод
   15/2

ПОГРЕБНЯК Андрій

ДОЛИННИЙ Андрій

РЕВУЦЬКИЙ Ігор

КОЛТИГО Володимир

КОЛЕСНІКОВ Пилип

СТЕПУРА Ярослав

ЗАДОРОЖНИЙ Владисл

ЮНЕС Клод



Всеукраїнські змагання ТСО

page 2/23 ДОЛЖЕНКО Богдан ДОН

Tableau de 64

62 ---------

35 КУРКО Михайло ЛЬВІВ

30 КРАКОВ Владислав КИЇВ    15/9

19 ГЕРЦИК Ростислав ЛЬВІВ

46 ---------

51 ---------

14 СТРЕЛЬЦОВ Олексій ЛЬВІВ

11 ІВАЩЕНКО Деніс МИК

54 ---------

43 ---------

22 ЩЕРБА Андрій КИЇВ

27 БОГДАНОВ Віталій ЛЬВІВ

38 ІЛЬЇН Денис ЛЬВІВ    15/8

59 ---------

6 ТЕЛЬНИХ Тарас КИЇВ

7 ЗЛИЙ Влад КИЇВ

58 ---------

39 КАЧАН Дмитро КИЇВ.ОБЛ

26 ЛЮЛЬКА Максим КИЇВ    15/11

23 АБРАМОВ Олександр МИК

42 ---------

55 ---------

10 ПОДШИВАЛОВ Андрій ВОЛ

15 АНДРОСОВ Єгор ДОН

50 ---------

47 ---------

18 ТКАЧУК Іван ВОЛ

31 ВЕРБИЦЬКИЙ Стас КИЇВ.ОБЛ

34 ТКАЧ Дмитро МИК    15/10

63 ---------

2 СИРОЧИНСЬКИЙ Павло ЛЬВІВ

ДОЛЖЕНКО Богдан

Tableau de 32

КУРКО Михайло
   15/10

ГЕРЦИК Ростислав

СТРЕЛЬЦОВ Олексій
   15/10

ІВАЩЕНКО Деніс

ЩЕРБА Андрій
   15/10

БОГДАНОВ Віталій

ТЕЛЬНИХ Тарас
   14/9

ЗЛИЙ Влад

ЛЮЛЬКА Максим
   13/10

АБРАМОВ Олександр

ПОДШИВАЛОВ Андрій
   15/5

АНДРОСОВ Єгор

ТКАЧУК Іван
   15/4

ТКАЧ Дмитро

СИРОЧИНСЬКИЙ Павло
   15/9

ДОЛЖЕНКО Богдан

СТРЕЛЬЦОВ Олексій

ІВАЩЕНКО Деніс

ТЕЛЬНИХ Тарас

ЛЮЛЬКА Максим

ПОДШИВАЛОВ Андрій

ТКАЧУК Іван

СИРОЧИНСЬКИЙ Павло
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1 ПОГРЕБНЯК Андрій КИЇВ

Tableau de 16

16 ДОЛИННИЙ Андрій ЛЬВІВ    15/2

9 РЕВУЦЬКИЙ Ігор КИЇВ ХМ

8 КОЛТИГО Володимир КИЇВ МИ    15/11

5 КОЛЕСНІКОВ Пилип ЛЬВІВ

12 СТЕПУРА Ярослав КИЇВ    15/11

13 ЗАДОРОЖНИЙ Владисл КИЇВ.ОБЛ

4 ЮНЕС Клод ЛЬВІВ    15/5

3 ДОЛЖЕНКО Богдан ДОН

14 СТРЕЛЬЦОВ Олексій ЛЬВІВ    15/12

11 ІВАЩЕНКО Деніс МИК

6 ТЕЛЬНИХ Тарас КИЇВ    15/6

7 ЛЮЛЬКА Максим КИЇВ

10 ПОДШИВАЛОВ Андрій ВОЛ    15/5

15 ТКАЧУК Іван ВОЛ

2 СИРОЧИНСЬКИЙ Павло ЛЬВІВ    15/3

ПОГРЕБНЯК Андрій

Четверть-финалы

КОЛТИГО Володимир
   15/14

КОЛЕСНІКОВ Пилип

ЮНЕС Клод
   15/10

ДОЛЖЕНКО Богдан

ТЕЛЬНИХ Тарас
   15/9

ПОДШИВАЛОВ Андрій

СИРОЧИНСЬКИЙ Павло
   15/13

ПОГРЕБНЯК Андрій

ЮНЕС Клод

ТЕЛЬНИХ Тарас

СИРОЧИНСЬКИЙ Павло
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1 ПОГРЕБНЯК Андрій КИЇВ

Четверть-финалы

8 КОЛТИГО Володимир КИЇВ МИ    15/14

5 КОЛЕСНІКОВ Пилип ЛЬВІВ

4 ЮНЕС Клод ЛЬВІВ    15/10

3 ДОЛЖЕНКО Богдан ДОН

6 ТЕЛЬНИХ Тарас КИЇВ    15/9

7 ПОДШИВАЛОВ Андрій ВОЛ

2 СИРОЧИНСЬКИЙ Павло ЛЬВІВ    15/13

ПОГРЕБНЯК Андрій

Полуфиналы

ЮНЕС Клод
   15/14

ТЕЛЬНИХ Тарас

СИРОЧИНСЬКИЙ Павло
   15/8

ЮНЕС Клод

Финал

ТЕЛЬНИХ Тарас

   15/13
ЮНЕС Клод

ПОГРЕБНЯК Андрій

Третье место

СИРОЧИНСЬКИЙ Павло    15/14
ПОГРЕБНЯК Андрій
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1 ДОЛИННИЙ Андрій ЛЬВІВ

Tableau 9-16 de 8

8 РЕВУЦЬКИЙ Ігор КИЇВ ХМ    15/5

5 СТЕПУРА Ярослав КИЇВ

4 ЗАДОРОЖНИЙ Владисл КИЇВ.ОБЛ    15/9

3 СТРЕЛЬЦОВ Олексій ЛЬВІВ

6 ІВАЩЕНКО Деніс МИК    15/11

7 ЛЮЛЬКА Максим КИЇВ

2 ТКАЧУК Іван ВОЛ    15/10

РЕВУЦЬКИЙ Ігор

Tableau 9-16 de 4

СТЕПУРА Ярослав
   15/11

СТРЕЛЬЦОВ Олексій

ЛЮЛЬКА Максим
   15/14

РЕВУЦЬКИЙ Ігор

9e место

ЛЮЛЬКА Максим

   15/12
РЕВУЦЬКИЙ Ігор

СТЕПУРА Ярослав

11e место

СТРЕЛЬЦОВ Олексій    15/10
СТРЕЛЬЦОВ Олексій
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1 КОЛТИГО Володимир КИЇВ МИ

Tableau 5-8 de 4

4 КОЛЕСНІКОВ Пилип ЛЬВІВ    15/14

3 ДОЛЖЕНКО Богдан ДОН

2 ПОДШИВАЛОВ Андрій ВОЛ    15/11

КОЛТИГО Володимир

5e место

ДОЛЖЕНКО Богдан
   15/12
ДОЛЖЕНКО Богдан

КОЛЕСНІКОВ Пилип

7e место

ПОДШИВАЛОВ Андрій    15/9
КОЛЕСНІКОВ Пилип
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